

Vergaderjaar 1983–1984

17 496

Invoeringswet Boeken 3, 5 en 6 nieuw Burgerlijk Wetboek (vierde gedeelte) (wijziging van Boek 3)

Nr. 7

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 30 januari 1984

In de nota van wijziging (stuk nr. 6) worden de volgende verbeteringen aangebracht.

Artikel I

A. In de onder B ingevoegde tekst van artikel 3.1.2.2 lid 1 onder j wordt de ; aan het slot vervangen door

B. De bepaling onder F wordt gelezen:

F. **Artikel 3.2.17**, lid 2, vervalt en lid 3 wordt vernummerd tot lid 2. **Artikel 3.2.18**, lid 3, vervalt. Na artikel 3.2.18 wordt ingevoegd: **Artikel 3.2.18a** vervalt. Artikel 3.2.18b wordt ingevoegd na artikel 3.2.18. In **artikel 3.2.18b** wordt «14–18a» vervangen door: 14–18.

C. In de bepaling onder G wordt in artikel 3.4.2.3a lid 2 na «wordt» ingevoegd: anders dan om niet.

D. In de bepaling onder H wordt «leden 1, 2 en 3» vervangen door: leden 1, 3 en 5.

E. In de bepaling onder K wordt «algemeenheid» vervangen door: telkens «die algemeenheid».

F. In de bepaling onder R wordt «3.6.1.4» vervangen door: 3.6.1.5.

Toelichting

De verbeteringen zijn verwerkt in het tegelijk aangeboden gewijzigd ontwerp.